Quare quamprimum prelibatis magnificentijs vestris habile sit. rogo etiam
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et eorum parte quod suplicare placeat apud sanctitatem domini nostri pape, 
qu \elit eligere prefactum fratrem dominicum in episcopum istius ciuitatis 

meris apostolicis eidem mandare quod predictum episcopatum acceptet, 
m si '  kum sit. habere placeat alias litteras a reuerendo domino gene- 

e or injs sancti fraucisci. per quas prefacto fratri dominico simili modo
deuot Ur' ^U'a D*X* la^ ’as mandal>s stringatur, minime aceptabit. cum 
ditn • ferSOna el non T^rat dignitates ac sit episcopatus iste paucissimi re-
potui c V h  °̂ US est omnibus litteris sit compulsus. Curaui ut melius

qu ec deliberatio secreta teneatur, quia si ipse frater dominicus de
ea notitiam haberet ri,-,. • v_ ' aaret operam m contrario. Nec circa hoc aliud dicendum

rei et c’00 ^ magrdficentie vestre intelligent importantiam hujus
_ ° ient mê Us prouidere quam recordare nescirem. Mandatis quarum

mper paratus. Data in soldaya die v ii julij mcccclv.
 ̂ester carolus cigala consul soldaye

cum humili recommendatione.

guono in altrettante linee le sottoscrizioni di quattordici tra borghesi 
e lahm’ S ta n ti  in Soldaia.

Lanfranthus de lorto. De ejus commissione quia caret visa 
Antonius arditus (?)
Johannes de gentilli 
Batista de castilliono 
Vesconte de goascho 
Micael guaschus

Jacobus de castilliono manu mei thome fillii sui 
Johannes de nigro 

Johannes de castelatio 
Antonius de guascho manu mea johanis fratris sui quia ipse est 

absens 
Jacobus ratonus 
Goarcus de palodio
T colaus de simiìso manu mei jacobi ratoni de ejus mandato, quia 

•gnarus est litterarum 
Manuel pansanus.
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D O C U M E N T O  CXLIII.

Prima risposta dei Protettori a papa Calisto III sulla cattura della nave e del 
capitano Angelo Morosini.

1455 18 luglio 

(Litterar. off. s. Georg, ann. U5-M457)
(fol. 119)

Sanctissimo domino nostro pape.
Reddidit nobis, sanctissime ac beatissime pater et domine colendissime, lit

teras sanctitatis vestre vir egregius angelus mathei. que nos hortantur ut do
minum angelum moresinum in urbe famagustana detentum sine ulla redem
ptione liberari faciamus, cum presertim beatitudo vestra statuerit hunc virum 
rerum maritimarum peritia insignem exercere contra hostes nominis christiani. 
idemque dominus angelus caplus fuisse dicatur eo tempore quo stipendio sancte 
romane ecclesie contra infideles militabat. Nos. beatissime pater, qui pro summo 
affecta, singularique veneratione et deuotione nostra erga sanctitatem vestram 
jam dudum statuimus et in hac et in quibuscumque alijs rebus beatitudini 
vestre pro virili nostra morem gerere, utile arbitrati sumus ante omnia de 
ipsius domini angeli moribus et vita, et quomodo in potestatem capitanei 
nostri famaguste peruenerit. pauca beatitudini vestre memorare, et post hec 
liberationem ejus ad judicium et arbitrium supreme sapientie vestre reijcere.